Prefeitura Municipal de Içara

       Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

EDITAL CANCELAMENTO/EDITAL  Nº 03/2019 – SMECT

MURIALDO CANTO GASTALDON, Prefeito Municipal de Içara, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais torna público o cancelamento do
Processo Seletivo Edital Nº 03/2019/SMECT.

E, para que produza os efeitos legais e de direito, foi lavrado o publicado o
presente edital.

Içara, 06 de novembro de 2019.

Murialdo Canto Gastaldon
Prefeito Municipal

Gerusa Bolsoni

Secretária de Educação,
Ciência e Tecnologia

       Prefeitura Municipal de Içara

       Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

ANEXO I

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ADMISSÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO Nº 03/2019 – SMECT

FICHA DE INSCRIÇÃO

Candidato:......................................................................................................................

Data de nascimento:............/......./.......

Identidade nº:..................................................CPF nº:.................................................

Rua:...............................................................................................................................

Nº:...............................

Bairro:..................................................................Cidade:..............................................

Fone:..................................................

        ...................................................

Cargo pretendido:      (    ) Agente de serviços gerais

                                   (     ) Monitor de sistema de informática

Declaro que as informações acima são verídicas e que estou ciente das normas que regem

o presente edital e que preencho todos os requisitos nele previstos.

Assinatura do candidato:....................................................................................................

Data:......./......./.......

       Prefeitura Municipal de Içara

       Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

ANEXO II

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ADMISSÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO Nº 03/2019 – SMECT

FORMULÁRIO PARA RECURSO

Nome completo:...................................................................................................................

Cargo de inscrição:      (    ) Agente de serviços gerais

                                     (     ) Monitor de sistema de informática

Recurso admitido quanto à : (    )  indeferimento de inscrição

                                              (    ) avaliação da prova de títulos

                                              (    ) classificação final

Assinatura:...........................................................................................................................

Data: ......./......./.......

       Prefeitura Municipal de Içara

       Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

ANEXO III

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ADMISSÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO Nº 03/2019 – SMECT

ALTERAÇÃO DE TELEFONE

Nome completo:...............................................................................................................

Cargo de inscrição:      (    ) Agente de serviços gerais

                                     (     ) Monitor de sistema de informática

Nº de classificação:............................................

Novo número de telefone:................................................................

                                          ...............................................................

Assinatura:.................................................................................

Data:......./......./.......